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RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL N¢ 17/2021 IFG- CAMPUS FORMOSA PROGRAMAS DE AUXILIO FINANCEIRO

OBS: A LISTA DE ESPERA DO EDITAL 17/2021 SERA PUBLICADA JUNTAMENTE COM O RESULTADO FINAL NO DIA 14 DE JUNHO.
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AUXILIO MORADIA

MATRICULA SITUACAO PENDENCIA
20202070110121 DEFERIDA

20211070080051 INDEFERIDA ITEM 2.7.1
20201070070210 INDEFERIDA ITEM 2.7.1
20211070130288 INDEFERIDA ITEM 2.7.1
20211070010312 INDEFERIDA ITEM 2.7.1
20201070070237 INDEFERIDA ITEM 2.7.1
20201070100110 INDEFERIDA ITEM 2.7.1
20201070090203 INDEFERIDA ITEM 2.7.1
20211070080124 INDEFERIDA ITEM 2.7.1
20211070010061 INDEFERIDA ITEM 2.7.1
20211070090073 INDEFERIDA ITEM 2.7.1
20201070090041 INDEFERIDA ITEM 2.7.1
20201070090068 INDEFERIDA ITEM 2.7.1
20201070100217 INDEFERIDA ITEM 2.7.1
20152070110245 INDEFERIDA ITEM 2.7.1
20141070100252 INDEFERIDA ITEM 2.7.1
20191070100054 INDEFERIDA ITEM 2.7.1
20202070110148 INDEFERIDA ITEM 2.7.1
20211070070048 INDEFERIDA ITEM 2.4.1 (B)



120191070100232
220211070100052
320161070010142
420211070080051
520211070130024
620201070090068
720181070100219
820191070100275
920201070100217
1020211070070218

120211070130024
220211070010061
320202070110083
420211070070218
520152070110040
620211070120037
720211070130067
820211070100095
920201070010153
1020201070070300
1120211070120100
1220211070070102

MATRICULA

MATRICULA
20202070110148

MATRICULA

AUXILIO CRIANCA
SITUAGAO
DEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
CONSULTAR LISTA DE ESPERA
CONSULTAR LISTA DE ESPERA
CONSULTAR LISTA DE ESPERA
CONSULTAR LISTA DE ESPERA
CONSULTAR LISTA DE ESPERA
CONSULTAR LISTA DE ESPERA
CONSULTAR LISTA DE ESPERA

AUXILIO FILHO COM DEFICIENCIA
SITUAGCAO
INDEFERIDA

AUXILIO PERMANENCIA
SITUAGAO
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

PENDENCIA

ITEM 2.4.1 (B)

PENDENCIA
ANEXO |, ITEM | SUBITEM (C)

PENDENCIA



;I 20211070070056
20211070100125

1520211070070170
1620192070110066
1720201070120307
1820191070070309
1920211070120223
2020201070090017
2120211070120231
2220181070010350
2320171070080296
2420191070120225
2520191070120160
2620191070120241
2720192070110252
2820191070090067
2920211070100060
3020202070110296
3120201070090122
3220201070010137
3320201070080143
3420181070010279
3520211070090081
3620211070100117
3720182070110050
3820141070080251
3920172070110320
4020181070010317
4120131070080190
4220182070110212
4320201070070237
4420211070120185
4520201070120137
4620211070120290
4720191070120195

BEFERIBA

DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA

ITEM 2.3.10
ITEM 2.3.10
ITEM 2.3.10
ITEM 2.3.10
ITEM 2.3.10
ITEM 2.3.10
ITEM 2.3.10
ITEM 2.3.10
ITEM 2.3.10



4820191070120080

4920211070070048
5020171070080296
5120181070010384
5220202070110202
5320211070100052
5420211070070277
5520162070110129
5620211070130261
5720211070010312
5820211070070200
5920201070070210
6020211070070072
6120211070120304
6220191070010349
6320211070010100
6420211070130288
6520211070120266
6620201070120250
6720211070070129
6820211070010029
6920201070080089
7020211070070153
7120211070120061
7220201070100217

120211070080132
220211070080051
320201070090068
420202070110148
520211070080299

MATRICULA

INDEFERIDA

INDEFERIDA
CONSULTAR LISTA DE ESPERA
CONSULTAR LISTA DE ESPERA
CONSULTAR LISTA DE ESPERA
CONSULTAR LISTA DE ESPERA
CONSULTAR LISTA DE ESPERA
CONSULTAR LISTA DE ESPERA
CONSULTAR LISTA DE ESPERA
CONSULTAR LISTA DE ESPERA
CONSULTAR LISTA DE ESPERA
CONSULTAR LISTA DE ESPERA
CONSULTAR LISTA DE ESPERA
CONSULTAR LISTA DE ESPERA
CONSULTAR LISTA DE ESPERA
CONSULTAR LISTA DE ESPERA
CONSULTAR LISTA DE ESPERA
CONSULTAR LISTA DE ESPERA
CONSULTAR LISTA DE ESPERA
CONSULTAR LISTA DE ESPERA
CONSULTAR LISTA DE ESPERA
CONSULTAR LISTA DE ESPERA
CONSULTAR LISTA DE ESPERA
CONSULTAR LISTA DE ESPERA
CONSULTAR LISTA DE ESPERA

AUXILIO ALIMENTACAO

SITUACAO
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA

ITEM 2.4.1 (B)

ITEM 2.4.1 (B)

PENDENCIA



620211070100044

720211070080124

820201070090122

920181070010228
1020201070080305
1120211070010037
1220161070010193
1320162070110218
14.20211070080035
1520202070110261
1620211070100109
1720181070100030
1820191070080126
1920201070090270
2020171070100068
2120141070080251
2220211070010312
2320211070100010
2420211070130261
2520182070110050
2620202070110202
2720201070080186
2820201070090017
2920201070100209
3020211070090081
3120211070090073
3220181070010384
3320152070110245
3420171070010271
3520191070100046
3620211070130067
3720211070010029
3820201070080089
3920211070130288

DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
DEFERIDA
CONSULTAR LISTA DE ESPERA
CONSULTAR LISTA DE ESPERA
CONSULTAR LISTA DE ESPERA



4020211070100060
4120211070100117

4220202070110121
4320202070110296
4420191070100070
4520201070090041
4620191070100054
4720201070100179
4820191070100275
4920181070100219
5020171070010352
5120162070110137
5220201070100110
5320201070130299
54 20201070080232
5520171070100025
5620141070100252
5720201070070210
5820201070070237
5920211070070137
6020191070070198
6120211070070170
6220211070070242
6320211070070056
6420191070070309
6520211070070048
6620191070070279
6720211070070129
6820191070070252
6920211070070030
7020191070070074
7120201070120250
7220211070120053
7320211070120207

CONSULTAR LISTA DE ESPERA
CONSULTAR LISTA DE ESPERA

CONSULTAR LISTA DE ESPERA
CONSULTAR LISTA DE ESPERA
CONSULTAR LISTA DE ESPERA
CONSULTAR LISTA DE ESPERA
CONSULTAR LISTA DE ESPERA
CONSULTAR LISTA DE ESPERA
CONSULTAR LISTA DE ESPERA
CONSULTAR LISTA DE ESPERA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA
INDEFERIDA

ITEM 2.3.10
ITEM 2.3.10
ITEM 2.3.10
ITEM 2.3.10

ITEM 2.4.1 (B)

CONCLUDENTE

CONCLUDENTE
ITEM 2.3.4
ITEM 2.3.4
ITEM 2.3.4
ITEM 2.3.4
ITEM 2.3.4
ITEM 2.3.4
ITEM 2.3.4
ITEM 2.3.4
ITEM 2.3.4
ITEM 2.3.4
ITEM 2.3.4
ITEM 2.3.4
ITEM 2.3.4
ITEM 2.3.4
ITEM 2.3.4
ITEM 2.3.4
ITEM 2.3.4



7420211070120061 INDEFERIDA ITEM 2.3.4
7520201070120218 INDEFERIDA ITEM 2.3.4
76 50191070120080 INDEFERIDA ITEM 2.3.4
7720201070120137 INDEFERIDA ITEM 2.3.4
7820211070120037 INDEFERIDA ITEM 2.3.4
7920211070120304 INDEFERIDA ITEM 2.3.4
8020201070120196 INDEFERIDA ITEM 2.3.4
8120191070120233 INDEFERIDA ITEM 2.3.4
8220191070120195 INDEFERIDA ITEM 2.3.4
8320191070120241 INDEFERIDA ITEM 2.3.4
8420191070120160 INDEFERIDA ITEM 2.3.4
8520211070120142 INDEFERIDA ITEM 2.3.4
8620211070120177 INDEFERIDA ITEM 2.3.4
8720201070120307 INDEFERIDA ITEM 2.3.4
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